;
and then first and before all else the word of God was

set forth by the honourable master Thomas Duffeld, bachelor in divinity,

9 Sic : for caulam.
:o See St. Luke xv, 24.
11 Sic : for vacate.

1 Owston abbey is about four miles north-west of Laund, and the bishop went on there

after I he conclusion of the visitation.

2 This entry in the register, where it is included for reference as a common form, is not

dated. Dalton s name does not occur in the visitation. The position of the document in

the register suggests 1442 as a possible date.

3
/,&amp;lt;?.

as rehearsed in the text of the certificate furnished by the prioress,
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sacra theologia bacallaritim, sequentem hoc thema, Hec est ciuitas 1

visitacionis,
&quot;

etc. Quo finite, priorissa loci liberauit dicto domino com-
missario certificatorium mandati domini sibi pro hac visitacione directi,
cuius tenor talis est, Reuerendo in Christo patri, etc.

;
sed cum lecta

fuit primitus commissio dicti domini commissarii et nichil dicto contra earn,
idem dominus commissarius stiscepit in se auctoritatem sibi commissam,
et preconizatis, citatis et comparentibus xj in numero, priorissa exhibuit
confirmacionem eleccionis sue factam auctoritate domini Willelmi, nnper
Lincolniensis episcopi, per magistrum Thomam Warde. Nichil tamen
exhibuit de installacione, vnde habet diem Jouis post Jacobi

3
Lincolnie

ad exhibendum sufficienter de installacione. Exhibuit eciam ratifica-

cionem Willelmi filii Roberti de Lekeburne, fundatoris loci, vt de dona-
cione fundi et siti priorisse.

4 Exhibuit eciam statum domus vt stat mine,
vt dicunt, sed non onera annua, etc. Deinde iurauit priorissa obedienciam
in forma consueta. Deinde priorissa examinata dicit ea que secuntur.

Domina Johanna Poluertofte, priorissa, examinata dicit quod tempore
confirmacionis et installacionis sue domus indebitabatur in Ixiij li, et iam
solum in xiiij li. Tamen quia status domus non est plene ostensus, habet
crastinum diem ad Louthe ad plenius ostendendum.

Item dicit quod quidam dominus Thomas, capellanus pretensus,

occupans officium capellani parochialis in Legburne per medietatem
anni, admissus per ipsam priorissam et non aliter licenciatus, predicauit
in ecclesia conuentuali et eciam parochiali ibidem, etc., et dicit quod
reputabatur nacione Scotus.

Domina Johanna Fraunceys dicit quod quelibet monialis habet in

die vrmm5

panem, vnam potellam ceruisie, vnum porcum per annum,
xviijtf. ad carnes bouinas, quolibet die in Aduentu et Quadragesima ij